
Wyniki konkurencji

40. PZLA Mistrzostwa Polski U23

WŁOCŁAWEK, 1-2 lipca 2023

100 metrów K SGF: MAJCHROWICZ Lena

Miejsce Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) WynikReakcja

OELSNER Marlies GDR Dresden (GDR) 77-07-01Rekord Europy(U23) 10.88(+2.0)
SWOBODA Ewa AZS-AWF Katowice Berlin (GER) 19-09-01Rekord Polski(U23) 11.07(+0.7)
 Espoo (FIN) 23-07-13Min. ME U23(U23) 11.60

Bieg 1/3 Wiatr: +0.6 m/s Start: 23-07-01   13:30:18

1 5 Dorota PUZIO 03-04-30 11.805 Q    GKS Start Długołęka(DS) 0.134

2 165 Aleksandra KRAWCZYK 03-04-28 11.884 Q PB   KS Warszawianka W-wa(MZ) 0.174

3 58 Zuzanna BORZEWSKA 01-11-26 11.953 q    MKL Toruń(KP) 0.201

4 356 Maja PAWŁOWSKA 02-06-12 12.506     OŚ AZS Poznań(WP) 0.176

5 264 Monika FARASIEWICZ 02-01-20 12.637  SB   AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 0.148

6 29 Aleksandra BUK 01-04-25 12.792     UKS Olimpijczyk 46 Wrocław(DS) 0.247

Bieg 2/3 Wiatr: +0.2 m/s Start: 23-07-01   13:38:29

1 96 Nikola HOROWSKA 01-01-03 11.453 Q SB   ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 0.130

2 319 Julia POLAK 01-05-09 12.055 Q    TL ROW Rybnik(SL) 0.239

3 227 Emilia DĄBEK 01-11-27 12.117  SB   CWKS Resovia Rzeszów(PK) 0.160

4 82 Emilia WÓJTOWICZ 03-10-13 12.166     AZS UMCS Lublin(LU) 0.196

5 261 Michalina BARNAŚ 02-12-04 12.852     AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 0.177

6 193 Justyna PANASIUK 03-05-27 12.974  =PB   UKS Otrębusy(MZ) 0.171

Bieg 3/3 Wiatr: -0.6 m/s Start: 23-07-01   13:45:47

1 85 Monika ROMASZKO 02-04-13 11.514 Q    KS Agros Zamość(LU) 0.152

2 348 Julia DZIAMSKA 03-09-27 12.007 Q    OŚ AZS Poznań(WP) 0.165

3 381 Wiktoria RUTKOWSKA 01-01-23 12.022 q    LUKS Orneta(WN) 0.232

4 60 Klaudia MACIASZCZYK 02-11-09 12.273  PB   MKL Toruń(KP) 0.251

5 262 Aleksandra BELOWSKA 02-05-19 12.586     AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 0.169

6 336 Agata PYRKOWSKA 02-08-08 13.455     LKS Maraton Turek(WP) 0.197

158 Pia SKRZYSZOWSKA 01-04-20 DNS8     KS AZS AWF Warszawa(MZ)
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Kwalifikacje: 2 najlepszych z każdego biegu(Q)+ 2 z czasami(q)

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Nikola HOROWSKA 01-01-03 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 11.451 Q SB   

2 Bieg 3 Monika ROMASZKO 02-04-13 KS Agros Zamość 11.511 Q    

3 Bieg 1 Dorota PUZIO 03-04-30 GKS Start Długołęka 11.801 Q    

4 Bieg 1 Aleksandra KRAWCZYK 03-04-28 KS Warszawianka W-wa 11.882 Q PB   

5 Bieg 1 Zuzanna BORZEWSKA 01-11-26 MKL Toruń 11.953 q    

6 Bieg 3 Julia DZIAMSKA 03-09-27 OŚ AZS Poznań 12.002 Q    

7 Bieg 3 Wiktoria RUTKOWSKA 01-01-23 LUKS Orneta 12.023 q    

8 Bieg 2 Julia POLAK 01-05-09 TL ROW Rybnik 12.052 Q    

9 Bieg 2 Emilia DĄBEK 01-11-27 CWKS Resovia Rzeszów 12.113  SB   

10 Bieg 2 Emilia WÓJTOWICZ 03-10-13 AZS UMCS Lublin 12.164     

11 Bieg 3 Klaudia MACIASZCZYK 02-11-09 MKL Toruń 12.274  PB   

12 Bieg 1 Maja PAWŁOWSKA 02-06-12 OŚ AZS Poznań 12.504     

13 Bieg 3 Aleksandra BELOWSKA 02-05-19 AZS-AWFiS Gdańsk 12.585     

14 Bieg 1 Monika FARASIEWICZ 02-01-20 AZS-AWFiS Gdańsk 12.635  SB   

15 Bieg 1 Aleksandra BUK 01-04-25 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 12.796     

16 Bieg 2 Michalina BARNAŚ 02-12-04 AZS-AWFiS Gdańsk 12.855     

17 Bieg 2 Justyna PANASIUK 03-05-27 UKS Otrębusy 12.976  =PB   

18 Bieg 3 Agata PYRKOWSKA 02-08-08 LKS Maraton Turek 13.456     

Bieg 3 Pia SKRZYSZOWSKA 01-04-20 KS AZS AWF Warszawa DNSDNS     

  Legenda:

PB -rekord życiowySB -rekord sezonu q -kwalifikacja wynikiem=PB -rekord życiowy

Q -automatyczna kwalifikacja
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